Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2023 № 119

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 14.05.2010 № 245

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального района от 14.05.2010 № 245 «О порядке оповещения и ин-
формирования населения», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за-
местителя Главы администрации муниципального района Луттэра С.А.».

2. Внести изменения в  Порядок оповещения и информирования насе-
ления Мошенского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Мошенского муниципального района от 14.05.2010 № 245,
изложив первый абзац пункта 2 в редакции:

«Оповещение населения - доведение до населения сигналов оповеще-
ния  и  экстренной  информации  об  опасностях,  возникающих при  военных
конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных си-
туациях природного и техногенного характера;».

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене
«Официальный вестник Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ